runt, in nostricontemptum, dampnum et egbærenationem manifesta, unde all- - . . .

qua punitiosthe refogmatio hujuſmodi iniquè attemptatagumbactenus facta non -

fuit. Nos deſiderantes ſuper præmistis oportunum apponi remedium & festi

num, ac de fidelitate & circumfpe&ione dilećłorum & fidelium nostrorum Otonis

de Holand; & Petri Pigate plenius confidentes, aſſignabimus ipſas ad ſe inº

fogmand. et diligenter biis ef modis quibns legitime trpesite widtrint inquie

rend. denominibus omnium et ſingulorum cujuſcumque, status feu eanpitionis

fuerint, qui ſuper pganistis bei engum aliquo, ant ab eis wel tozun aliquo des

pendentibus, ſen de aliquibus aliis tircilinstantiis hel ệrtistilís contra nøg five

dominium et altum juſtitiatum nostra ibident qualitereumque attemptatis sulº

pabdes fuerint vel notati. o'Ét ad omuss qnog indę fithtracteges, concelatozes,

ufurpatozes, applicateges, fugato?eg, bei alias fuper pțæntistis utieognmalique

feu erinde dependentibus per hujuſmodi Inquiſitiones ſeu legítimas infozmae

tiones reog inbewerint furta quantitatem et qualitatem delicti ſuí castigand. et

urbitepuntensuet ad amnia ad nøs gertínratiastos ſpestautta, et per glías : * - 5 sn | .i. "

pata, couctiata, applicata feit detenta per qustrumque etuhitumque, in tanáth : n : .a i,

ngữram capitus et confittand, tãta quod nobis inde pront fustum fuerit ſit res - " " (i

sponſum: Gtapomnia sinque attengtata reforma si reformarí faarna.

necnon an omnia alia et Hasuis nur protammen nostro in ha partefaciend :
wobetint faciend. et erequendaj Etinen vobis omnibus et fingulis rømmittinius ' . '

et mandamus, quod eitdem Pton & Petreinionssibus partanis et gogum 8n :

gulig faciens. et exequtendatim fogma pþæðistg; intendentes ſitís, conſulenteB et

auriliantes quociens et pț0th peripfag Oaenem & Petrwm ar parțt uostra fiteritig

pțæinuniti, in cujus, &s, Teſte Rage apud Bistm radis Fehr: i, i ?? : ;

': ' . , si:fi ć -?2il .iiiii : , ; :::::"p:s :.: PeriConflimme :: tio:i:i ;

- - - . ' ' :,:"G“ : : : '.' 8° 3'15': ; : u: 1: . ":" | , !? 6:t 1: :::" 13:ți {{! :,

s . He likewife upon the Petition ofthe Jurats and Commona af Gerwefoys istued

this Writ to compeii all Marchants, and thoſe who had Lands, T ,
y? ioogs,
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Goods, or made any profit or Merchandize in the faid Iſles to contribute pro

portionably towards the defence thereof, against the invaſions of the Kings

Enemies in caſe they ſhould attempt to enterinto them 3 a pre fident not un

- feafonable in thisage. -

Pat. 31 E. 3. R EX Omnibus ad quos, &c. falutem, Supplicarunt nobis Jurati & Com

pars 1. m. 19. munitas 3nſulæ nostræ de Gernifeye, ut eis concedere velimus, quod bomi
intus. : as nes de dicta 3nfula, ac Bercatozes et alii að ipfant confluentes, et pzofictium in

º eadem Anfula capientes, compellantur, videlicet ; unuſquiſque eorum jurta

Gerne. quantitatem illius quod in dicta Inſula luctatus fuerit, bei de cadem ceperit, ad

feye ad inveni- inbeniendum homines pzofalba custodia et defenstone dictæ Inſulæ contra bosti

end, homines les inbaſiones inimicozum nostrozunu, ad ipſoțum maliciam li dictam 3nſulam

de cztero ingredi boluerint reprimendam. Nos ſupplicationi prædićłæ annuen

" " tes, bolumus, et tenoze yzzfencium concedimus pio nobis et baredibus nostris,e eifden 3nratis et Communitati, quod omnes homines dictam 3nfułam inhabi

tantes, et alii terras et țen. in ea polfidentes, videlicet quiltbet eoțum furta

ířatum et facultates fuas, ad inveniend, hoinineg að dictam 3/nfulann contra ina

bastones hufufinodi inimicoțum quociens periculum immineat cuſtodiendam

compellantur. In cujus, &c. T. R. apud Westm. 2o die Februarii.

* ? : : : : , :
- - - . . . . . . . . . .

. The Bayliffs and Jurats offersty and Gernfy uſurping to themfelves the Co

nuſance of divers Cauſes concerning Warre and otherrliings by undue proceſs,

not granted or belonging to them, to the damage of the King, and hispeople;

he thereupon iſſued this Writ of Prohibition to them, and a mandate to the

Gardian of theſe Iſlands, to restrain their Uſurpations, and maintain the rights

of the Crown according ito their Oath, duty, which he was obliged by Gath
to maintain, ' . .', -- " I ---- .. "

: s: 34 , - i c , : . ;.; : : , , ; **: ti . . . . . ; * : t :

Rot, Franciæ EX. Ballivis & Juratis in Infula de ferefy, falutem. Buía ut de certo didi«

48 E. 3. m.2 1. cinntis per beltri neegligentiam et rebellidstellt, ac reſponſioneg frívoiag,

Pohibiciº Ptº nobis et mandatisnostris non parendo, ac etiam cauſas et toguiciones de guer,
Rege. ra et altarum legum, conſuetudinum et querelarum quam per nos ſeu pyogeni.

tozes noſtros bobis feu pțædecetfotibus bestris concestarum feu pertinencium

uſurpando et attraberido; quamplura dampna intolerabilia et nobis pțæjudicía

lia in pattibus pțædictis a jamdiu fustinuimus, et strittnemus in præſenti t vo

lentes btnr inde tant pgobona regimine parcium præstaarunt quam utilitate

nostra bujuſmodi pạæjudicialibus obbiare, pzout decets bobis probibemus di

ftritíus quo poterinus; ne hujuſmodi cautas ſeu querelag að bos minime per,

tinentes de cætero penes bog attrahere, ſeu bos inde, abſque mandato nostro

fpeciali in bacpartebatifd, tub incumbenti periculo intromittere quomodolt

betattemptatis, Ttste Bege apud n'este, primodie Febr.

**“f :it: :f:i:i ; il ti ? "" . : : FtripfumiRegem cr confl. , ,

- Cíti, isti - i: ;; ; ).f fi i' } i - :: i.i... : ist í 3 it . . . .: : i

Rot. Franciz: E, EX dilectis & fidelibus fuis tuữodi Anfutatum fuarum de Gernefeye 8e

11 E. 3. m. 7 IV fefefeye, & ejus locatenentibus, falutem. --Bx relacione plurimorum acs

Đs f: tepimus, quod quidamºjtira Tozonæ nostræ uſurpantes, iptas Anfulas cum di

5 « petis etiorempus nobis et Coronen se asjuriouse'uidem Coone
Jr præjudicialibus fubdoleingresti, quamplures ligtos et fideles nostros a postestio
renendis. nibus ſibi per nog in bat parte collatis et concestis in dicto jure nostro babend.

pțætettu literarum et pzeceltuuni pțædictogum erpulierunt, et ras cologe illo

detinent et occupentminus juste, ut dicitur, redditus et alia bona inde vzobe,

niencia et percepta capientes, conſumentes et debattantes, ac plura alia damp.

na et injuriaø nobis et eiſdem ligeig et fidelibus nostris ibidem facientes, unde

remedium aliquod per bos bel aliquem bestrum, licet ad jura Tozonæ nostræ

ibidem manutenend, et obſerband. et quoſcumque ea impugnantes castigand, et

puniend, et attemptata contra eadem debite refoįmand. bínculo furamenti ſĩ,

tis astricti, appostium non eristit, ut deberet, de quoquamplurimum miratuur,

- - " et
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et non immerito conturbamur et modemur. Et nolentes fura Tozonæ nostræ,

ad quozum illæfam obſervacionem alttingimur juramento, depetire, et ea con

tradenientes quin furta eozum Demerita debite puniantur, aliqualiterebadere;

tlobis in fide et ligeancia quibus nobis tenemini, et fub incumbenti periculo

injungimus et mandamus, quod ſuper pg*mistis omnibus et ſingulis, ac oepen

denciis et conneris eorunden bos debite infognetis, ac querelas omnium et

tingulorum po nobis et ſeipſis ſuper Bolentium audiatis:

et ulterius pạo recuperatione furfüm nổitrozum in bať parte', ac refozmacione

attemptatogum contra eadem, necnon reſtitucione postestionum ac dampno

rnm et deperdítotum ipfogum ligeoțum et fidelium nostrozum ſuper jure

tro at condigna punicione delinquencium in hac partefat. quod de jure et fel.

cundum leges et conſuetudines parcium illarum fuerit faciendum, et hattenus,